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Sue E. Holbert, MS, RDN 

Food Safety Quality Customer Support 
Specsand.Inquiries@conagra.com 

 

Quality Attributes Sheet For ORVILLE REDENBACHERS Movie Theater Butter Popcorn 24-3.29 OZ   UPC 27000 48083 
  

Ingredient Statement: Whole Grain Popping Corn, Palm Oil, Salt, Natural Flavor (including Milk), Color Added 
(Annatto), Mixed Tocopherols (Vitamin E for freshness).  
CONTAINS: MILK. 
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ALLERGENS MILK 
Product Facts  

Gross Weight (lbs) 6.118 

Net Weight (lbs) 4.950 

Case Cube (ft3) 0.310 

Case Dimensions 
(LxWxH) 

13.188 x 7.938 x 5.125 

Pattern Tie x High = 
Total cases 

18 x 5 = 90 

Shelf Life 360 Days 

Storage Dry, Ambient 

Kosher Circle K - Dairy 

Other Gluten Free 

Country of Origin Information 

Finished Product USA 

 
Bioengineered 
Disclosure 

N/A (Not a bioengineered 
food) 

 
OTHER GTIN # 

Case 00027000480830 

Each 60027000480832 

Pallet 50027000480835 

 

 
 

mailto:Specsand.Inquiries@conagra.com

